Absehlusstfeler am 28.06.2025

Lnsere diesjithrioe Abschlussfeler stanol wnter dem Motto
SBaCk to the roots”. Wir felevten nachtriiglich 30 Saisons
Donnerstagsliga. Mit etnem gleichnamigen Bowlingturnier auf
der ersten Splelstitte der Liga, dem sarbowling, starteten wir in
den Tag. Wir spielten 3 Spiele in Elnzelwertung ohne Handicap,
aber mit Hausbillen! &

Das Ziel von Splel L war, mit entsprechenden Regeln, als Ergebnis
111 Zu evvelehen. Das 2. Spiel wurde normal gewertet und das
3. Splel ziihlte doppelt. Gewertet wurde in Altersgruppen.

Die 111 schafften Maxi, Brisel, Freddy und Petra.
Dafitr zahlte der Priist und auch die Verursacher ,freiwillig”. €2



e Anschluss traf sieh die Liga in Herzi’s Wirtsehaft zum
flethigen qartler. Nach elner ersten Stiivikeung mit
Brotzeltbrettl, Brezen und Rithlen Getriinken fand die
Slegerehrung statt.
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Jugend B
Alia Brummer
Leopold Lauchner

Jugend C

Julian Lauchner

Damen

Kathi Smieskol
Romina Schmegner
Laura Kraus

Gabi Lauchner

Dalli Schwaiger u. Max

Seniorinnen A
Sabine Pronnet
Petra Kyre
Simone Miiller
Betty Lang

Seniorinnen B
Karin Fastenmeier
Gabi Pernstich
Elke Slowioczek

Seniorinnen C
Katharina Penthin

Heidi Rickert, 2 Spiele
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Punkte
154
152

Punkte
303

Punkte
424
395
365
355
289

Punkte

508
494
375
344

Punkte
489
464
414

Punkte
193
97

Senioren C

Heinz Peinelt
Reinhard Radtke
Heinz Tillich
Anton Rickert

ol [CON NN [

SON HOCH S SR BCZI Il HCOR TN INTN by

S [N IO El [COR DN [t

Herren

Wolle Lauchner
Balu Beyer
Steffen John
Maxi Hellmessen
Tobias Hoffmann

Fred Fischer
Philipp Smieskol
Patrick Schmegner
Julian Lauchner
Johannes HakRl

Senioren A
Andreas Kopf
Werner Friedrich
Werner Kraus
Klaus Wohrl

Senioren B
Fredddy Oestreich
Thomas Hoffmann
Georg Fastenmeier
Jurgen Reinhart

Franz Urban
Hubert Bauer
Jocki Braun

Punkte

471
459
458
433

Punkte

638
530
530
520
514

490
375
355
303
299

Punkte
590
588
499
480

Punkte
659
512
479
471

431
406
331



Gemird dem Motto des Tages wurdle die Stegerehrung von Karin
durchgefithrt. Jeder Tellnehmer erhielt etnen Pokal
( das waren frither die Elnzelpreise) und als Prelsgeld M. &2

Danach ging es gewohint welter malt der Satsonauswertung.

Der Ritckblick auf 20 bzw. 31 Saisons Downerstagsliga
durfte natirlich auch nicht fehlen. Lnd so gab es etliche
Lnteressante und flr viele unbekannte infos vow frither, aber
auch eine 9e-minitige dlashow, die vow den Teillnehmern
sehr gespannt verfolot wurde. Flir diese immense Arbelt, aus
lber 2500 Fotos diese Dlashow zu erstellen, erhielt Karin
nieht nur melnen/ / unseren Dank, sondern auch etnen
feinen Lieblingstropfen. @



Besonders erwithnenswert ist, dass es devzelt noch 4 Mitglieder
olbt, die seit Stunde o dabel stnd:
Helnz Tillich
Helnz Pelnelt
und natiirlich
Karin und Thomas

Fitr dieses Durchhaltevermdoen gab es etnen Freistart fir die

neue Satson und eln personalisiertes Andenken an 33 jahre

Donnerstagslion. &

wie mawn sieght, zogew sich die Schnapszahlen durch den Tag,
alle aufzuzihlen, witrde den Rahmen sprengen. Deshalb an
Alle, die an dieseme Tag dazu betgetragen habew, dass sich die

Ligadose welter fullt, ein herzliches Dankeschon!ll T T T &

Zum Abendessen gab’s ein 3-gliinglges Menit:

Spargel-erdbeersalat welbwursteeviche



MLt Dlashow, Ritckblick, Schnapserl und Ehrungen ging der Tag
zu Ende. &



